
Poznámky k závodu:

nástup a zahájení:

zahájení střelby:

9:15

9:30

Každý startuje na vlastní nebezpečí a bere na sebe odpovědnost za škody a 

újmu vůči ostatním účastníkům, divákům a případným návštěníkům. 

Přihlášením každý účastník souhlasí s pravidly dle těchto propozic. Každý 

musí dodržovat obecné zásady bezpečnosti a respektovat pokyny 

organizátorů. Žádné odpadky či kouření na trati závodu. Parkování na 

určených místech. 

Místo konání:

1. kolo Grand Prix

Ředitel závodu:

Přívrat 151

560 02 Česká Třebová

registrace: 8:00 ÷ 9:00

v místě konání, občerstvení Ski Přívrat. Občerstvení bude zajištěno v souladu 

s aktuálně platnými protiepidemiologickými nařízeními vlády ČR

Kentaur - Pardubice, z.s.

15.5.2021

Pavel Šrut

Michal Krtička

do 24. 3. 2021 

Pořadatel:

Datum konání:

večer před závodem

14 terčů × 2 kola - Hunter Round - celkem 112 šípů

Úhrada startovného:

Ubytování:

Občerstvení:

Předpis:

Sestavy:

není zajištěno

Třídy:

Ceny:

Upozornění:

ve třídě a kategorii, v níž bude nejméně 5 účastníků

předpokládané ukončení: 17:00

dle pravidel IFAA - BBR; BHR (IB); BU; FU (CU); LB; HB; FSR (RL) - kategorie 

dle http://www.ifaa-archery.org/index.php/archery/bow-styles/bow-styles-

in-ifaa

soutěž NENÍ vypsána pro CRB

dle pravidel IFAA

Časový rozvrh:

dospělí od 18 let 500,-; junioři do 18 let 300,-; minis 200,-

Náročný terén, doporučujeme pevnou obuv, dobrý zdravotní stav a fyzická 

kondice. 

UPOZORNĚNÍ: organizace závodu bude upřesněna v týdnu před samotnou 

soutěží dle aktuální epidemiologické situace a nařízení vlády. Bude 

zveřejněno na webu CZ3D nebo diskuzním fóru.

na www.3darchery.cz, www.rchez.com nebo kentaur-pce@seznam.cz

Všeobecná ustanovení

Technická ustanovení

Souřadnice: 49°55'30,83'' N 16°23'21,42'' E

na místě v hotovosti

Kapitán střelnice

Přihlášení:

Odhlášení:

Rozlosování:

Startovné:

Název závodu:

do 24. 3. 2021 na www.3darchery.cz poté SMS 602 405 967

email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 



email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 



číslo 
terče  

velikost 
terče 

počet 
pozic 

vzdálenost pozic v metrech 

dospělí junioři děti 

1 35 cm 4 29,3; 29,3; 29,3; 29,3 jako dospělí 13,7; 13,7; 13,7; 13,7 

2 50 cm 1 36,6 jako dospělí 18,3 

3 35 cm 2 21,0; 18,3 jako dospělí 9,1 

4 35 cm 4 25,6; 25,6; 25,6; 25,6 jako dospělí 9,1 

5 50 cm 1 43,9 jako dospělí 18,3 

6 50 cm 1 40,2 jako dospělí 18,3 

7 50 cm 4 48,5; 43,9; 40,2; 37,5 37,5 18,3 

8 35 cm 2 13,7; 12,8 jako dospělí 9,1 

9 65 cm 4 53,0; 48,5; 43,9; 41,1 41,1 22,9 

10 65 cm 4 64,0; 59,4; 55,8; 53,0 45,7 27,4; 22,9; 18,3; 13,7 

11 35 cm 2 17,4; 15,5 jako dospělí 9,1 

12 20 cm 1 10,1 jako dospělí 6,1 

13 50 cm 4 32,9; 32,9; 32,9; 32,9 jako dospělí 13,7 

14 65 cm 4 58,5; 53,9; 50,3; 47,5 45,7 27,4 

      žlutý modrý černý 

  
počet 
kolíků 

  38 25 20 

 

email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 


